АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     26.11.2015    №   107/2-р

Об организации  снегосвалки  на территории

городского округа Химки Московской области

на зимний период 2015-2016 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 №

191/2014-ОЗ  «О благоустройстве в Московской области», Правилами

благоустройства территории городского округа Химки Московской

области, утвержденными распоряжением Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области от 22.05.2015 № 70-РВ, на

основании Устава городского округа Химки Московской области, в целях

обеспечения зимнего содержания территории городского округа Химки

Московской области:

1. Определить место для размещения снега, вывозимого с

территории городского округа Химки  Московской области в период

с 1 ноября 2015 года по 1 апреля 2016 года, по адресу: Московская область,

г. Химки, Вашутинское шоссе, владение 17а.

2. Возложить на Муниципальное бюджетное учреждение городского

округа Химки «Дирекция по управлению дорожным хозяйством и

благоустройству» (Румянцева Е.Г.) эксплуатацию и  содержание

территории  снегосвалки, а также организацию приема снега на

территорию снегосвалки.

3. Организациям, осуществляющим зимнюю уборку территории

городского округа Химки Московской области, вывозить снег на

определенную для снегосвалки территорию, указанную в п.1 настоящего

распоряжения.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном

для опубликования муниципальных правовых актов, а также

разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Руководителя Администрации городского округа

Виноградова А.В.

И.о. Руководителя Администрации

городского округа                                                                          В.Н. Лещенко